Kính gửi: Trung tâm Khuyến nông/ Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

các tỉnh, thành phố

Để phát triển hoạt động khuyến nông theo hướng chuyên nghiệp, Trung

tâm Khuyến nông Quốc gia đã triển khai thiết kế mẫu đồng phục khuyến nông

Việt Nam để phục vụ công tác khuyến nông (có mẫu áo kèm theo).

Trung tâm Khuyến nông Quốc gia đề nghị Trung tâm Khuyến nông/ Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp các tỉnh, thành phố quan tâm, tạo điều kiện trang bị

đồng phục khuyến nông cho đội ngũ cán bộ khuyến nông các cấp tại địa phương,

nhằm động viên, khích lệ cán bộ làm việc và góp phần nâng cao hiệu quả công

tác khuyến nông.

Đề nghị Trung tâm Khuyến nông/ Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp các tỉnh,

thành phố có nhu cầu, tham mưu với cấp có thẩm quyền triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Phòng TTTT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Lịnh

BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TRUNG TÂM

KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KN-TCHC

V/v đồng phục khuyến nông Việt Nam

  Hà Nội, ngày      tháng  9  năm 2023

		2023-09-28T08:13:59+0700

		2023-09-28T09:45:01+0700

		2023-09-28T09:45:01+0700

		2023-09-28T09:45:01+0700